שי דוד
ע"י ב"כ עו"ד ירון שיטרית וצביקה מוזס

הנאשם

הכרעת דין

לו בכתב האישום למעט בגרימת חבלה של ממש ממנה אני החלטתי להרשיע את הנאשם בכלל העבירות המיוחסות
מזכה את הנאשם.

האישום

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו את העבירות הבאות:

נהיגה בקלות ראש, עבירה לפי סעיף 62(2) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א-1961 (להלן: "פקודת
התעבורה");

גרימת חבלה של ממש, עבירה לפי סעיף 38(3) לפקודת התעבורה;

"תקנות (להלן: תשכ"א-1961 התעבורה, לתקנות 21(ב)(2) סעיף לפי עבירה נזק, הגורמת התנהגות
התעבורה; לפקודת 38 סעיף בצירוף התעבורה"),

נהיגה במהירות שאינה סבירה, עבירה לפי סעיף 51 לתקנות התעבורה;

בנבו, 17.04.05).

האם סטיית הנאשם מנתיב הנסיעה הייתה נמנעת

הגורם לסטייה

17. ככלל, על המאשימה מוטל הנטל להוכיח את המיוחס לנאשם ברמה הנדרשת במשפט פלילי למעלה
מכל ספק סביר (ראה: י' קדמי על הראיות, חלק רביעי, מהדורה תש"ע- 2009, עמ' 1648). במקרה דנן,
כאשר הנאשם טוען לגורם זר מתערב אשר היווה גורם להתרחשות התאונה שאינו קשור בו, מוטל על כתפיו
ע"א (ראו: גורם אותו בשל אלא הדבר, התרחש נהיגתו ואופן זהירותו חוסר בשל לא כי לשכנע הנטל

.(589 לד(2) פ"ד מור, נ' ספיאשוילי 110/78